Theo đơn khởi kiện: Công ty TNHH X đã đề nghị Q1 Toà án buộc Công ty 

TNHH S4 phải: 

1. Thanh toán trả cho Công ty TNHH X số tiền gốc còn lại của Hợp đồng xây 

dựng nhà xưởng số 0205-LVH ký ngày 02/5/2019 (bao gồm giá trị các hạng mục phát 

sinh) là 103.101.370.961 đồng (Một trăm linh ba tỷ một trăm linh một triệu ba trăm 

bảy mươi nghìn chín trăm sáu mươi mốt Đ1). 

2. Bồi thường thiệt hại cho Công ty TNHH X do bị ảnh hưởng về uy tín, danh 

dự là 60.000.000.000 đồng (Sáu mươi tỷ đồng). 

3. Thanh toán trả cho Công ty TNHH X IL số tiền lãi do chậm trả với mức lãi 

suất 10%/năm cho đến ngày thực tế thanh toán hết công nợ, tạm tính đến ngày